1

News Release

2022 年７月 27 日

各 位

株式会社レスターホールディングス

執行役員の担当についてのお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において執行役員の担当について以下のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

◼ 執行役員の担当変更（2022 年７月 27 日付）

（下線部：担当変更）

氏名 役職 新担当 前担当

山口 秀哉 副社長執行役員 デバイス、調達 デバイス、調達、システム機器

梶 純一 専務執行役員 新電力、植物工場、システム機器 新電力、植物工場

◼ 2022 年７月 27 日付執行役員の新体制（ご参考）

氏名 役職 担当

山口 秀哉 副社長執行役員 デバイス、調達

尾﨑 享 専務執行役員 電子機器

梶 純一 専務執行役員 新電力、植物工場、システム機器

今野 宏晃 専務執行役員 エネルギー

白 永鉉 常務執行役員 EMS

大木 良明 常務執行役員  管理グループ

広報・IR、法務・コンプライアンス、総務、人事、内部統制、情報システム、

DX 推進

 IT/DX 推進-PJ

二島 進 常務執行役員  企画・財経グループ

経理、経営管理、財務、戦略投資、経営企画

 IT/DX 推進-PJ

松浦 満矢 執行役員 人事

高嶋 直輝 執行役員 広報・IR、法務・コンプライアンス、総務

北尾 博文 執行役員 経理、経営管理

以上

【お問い合わせ先】

レスターホールディングス 広報・IR 部 電話：03-3458-4618  E-mail：pr-hd@restargp.com

mailto:pr-hd@restargp.com